15-02-2024 02:25:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Poliesportivo do Bairro Santa Luzia é uma opção de lazer e para pratica de atividades Física, não obstante,
durante a semana a demanda de usuários aumenta significativamente após as 17hs, e a falta de iluminação vem
fazendo que os usuários abandonem o Poliesportivo que vem servindo de abrigo para moradores de rua e usuários de
droga, fazendo necessário a intervenção ou a autorização acima descrita para melhoria da iluminação.

manutenção da iluminação interna do poliesportivo do Bairro Santa Luzia ou autorização para os moradores e
usuários do poliesportivo para que possam doar lâmpadas e serviços de instalação e substituição

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2017

SANTA LUZIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / AMPLIAÇÃO Nº 5452/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 12 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total